
CIT-2-I ST 

Informacja stanowi złącznik do łącznej deklaracji podatku dochodowego od osób prawnych CIT-2 Związku Nauczycielstwa Polskiego

MIESIĘCZNA INFORMACJA ZBIORCZA

Z ZARZĄDÓW ODDZIAŁÓW 

Z JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  ZNP  PROWADZĄCYCH  

WYŁĄCZNIE DZIAŁALNOŚĆ  STATUTOWĄ

                                          Za miesiąc 

Informację należy przesłać doOkręgu Lubuskiego ul. Sikorskiego 15 d 65-454 Zielona 

Góra

DANE IDENTYFIKUJĄCE:

Wyszczególnienie

1.      Nazwa jednostki organizacyjnej:

2.      Adres jednostki organizacyjnej:

3.      Imię i nazwisko osoby sporządzającej informację: 4.      Telefon kontaktowy:

DANE O KOSZTACH NIESTANOWIĄCYCH WYDATKÓW STATUTOWYCH JEDNOSKI:**)

(Uwaga: informację należy wypełnić i terminowo złożyć w ZG ZNP nawet w sytuacji gdy w danej 

jednostce nie wystąpią koszty – wydatki niestatutowe; w takiej sytuacji w pozycji razem należy wpisać 0)

Koszt (Wydatek) zł

1.      Odsetki budżetowe:                                             -      

2.      Kary, grzywny, mandaty:                                             -      

3.      Wpłaty na PFRON:                                             -      

4.      Wydatki nieudokumentowane i niespełniające cech dowodu księgowego:                                             -      

5.      Odszkodowania z tytułu wypadków przy pracy:                                             -      

6.      Zawinione straty:                                             -      

7.      Niedobory:                                             -      

8.      Darowizny na cele niezgodne z celami statutowymi związku:                                             -      

9.      Kwoty skradzione, zgubione:                                             -      

10.  Pozostałe nie do odzyskania:                                             -      

RAZEM (suma pozycji od 1 do 10)                                             -      

Niniejszym oświadczam że dane zawarte w informacji są zgodne ze stanem faktycznym wnikającym z ksiąg

rachunkowych.

Data  (pieczęć i podpis prezesa Oddziału)

*) Oznaczenie miesięcy: 01 – styczeń, (...) 12 - grudzień

**) Należy wpisać sumy kosztów faktycznie wydatkowanych, które stanowią wydatki niezgodne 

celami statutowymi


